
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 1 z 3 

Wrocław, dnia 11.12.2023 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

PUZ-2380-122-072-122/2023/AB 
(nr referencyjny postępowania) 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Kompleksowa dostawa i dystrybucja 

gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E dla 8 punktów poboru, wynosząca dla 

zamówienia podstawowego w okresie 36 miesięcy: 1 667 100 kWh – na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1385 ze zmianami) oraz wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi: 689 793,45 zł netto, 848 445,96 

zł brutto. Zamawiający informuje, że kwoty, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

poszczególnych części zamówienia są następujące:  

Lp. Zadania Netto  €  Brutto  

1.  

Zadanie 1 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. 

Szymanowskiego 11, 51-609 Wrocław, 

taryfa BW-5, nr punktu poboru 

8018590365500019305009, 

prognozowane zużycie na 36 miesięcy 

420 000 kWh, obiekt przyłączony do 

BOK Wrocław 

 182 173,18         40 904,70         224 073,01     

2.  

Zadanie 2 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul.  Wrocławska 24, 

55-095 Długołęka, taryfa BW-4, nr 

punktu poboru 

8018590365500038885179, 

prognozowane zużycie na 36  miesięcy 

300 000 kWh, obiekt przyłączony do 

BOK Oleśnica 

 124 410,72         27 934,87         153 025,19     

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 2 z 3 

3.  

Zadanie 3 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Kościuszki 18, 

58-250 Pieszyce, grupa taryfowa BW-4, 

nr punktu poboru 

8018590365500035130821,  

prognozowane zużycie na 36 miesięcy 

135 000 kWh, obiekt przyłączony do 

BOK Dzierżoniów 

    60 098,67         13 494,40            73 921,37     

4.  

Zadanie 4 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Witosa 11, 55-

040 Kobierzyce, taryfa BW-3.12T, 

numer punktu poboru 

8018590365500035143517, 

prognozowane zużycie na 36 miesięcy 

180 000 kWh, obiekt przyłączony do 

BOK Wrocław 

    66 851,59          15 010,69           82 227,45     

5.  

Zadanie 5 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Ogrodowa 34, 

56-500 Syców, taryfa BW-4, nr punktu 

poboru 8018590365500029970594, 

prognozowane zużycie na okres 36 

miesięcy 300 000 kWh, obiekt 

przyłączony do BOK Oleśnica 

 124 556,52         27 967,60         153 204,52     

6.  

Zadanie 6 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Łódzka 34/7, 50-

521 Wrocław, taryfa BW-1.1, nr punktu 

poboru 8018590365500033504556, 

prognozowane zużycie na okres 36 

miesięcy 2 100 kWh, obiekt przyłączony 

do BOK Wrocław 

      1 110,35               249,32              1 365,73     

7.  

Zadanie 7 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

 101 315,91         22 749,22         124 618,57     

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 3 z 3 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Władysława 

Sikorskiego 5, 59-630 Mirsk, taryfa BW-

3.12T, nr punktu poboru 

8018590365500039203415, 

prognozowane zużycie na okres 36 

miesięcy 225 000 kWh, obiekt 

przyłączony do BOK Wrocław 

8.  

Zadanie 8 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu zaazotowanego do 

punktu poboru przy ul. Okrężna 85, 59-

181 Gaworzyce, taryfa BS-2.12T, nr 

punktu poboru 

8018590365500033204043, 

prognozowane zużycie na okres 36 

miesięcy 75 000 kWh, obiekt 

przyłączony do BOK Wrocław 

    29 276,52            6 573,68           36 010,12     

Razem:  689 793,46      154 884,48         848 445,96     

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 11.12.2023  r. godz. 09:00. Termin otwarcia 

ofert wyznaczono na dzień 11.12.2023  r. godz. 09:30. 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

1. Oferta nr 1 UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o. (ul. Aleje Jerozolimskie nr 142 B, 02-305 

Warszawa, NIP: 9730421440 REGON: 970619205, duże przedsiębiorstwo, województwo 

mazowieckie): 

1.1. Cena oferty brutto: 753 812,73 zł. 

 

zatwierdził:  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
…………….………………………………………………………….. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

Egz. Nr 1 – Internet; a/a.  

Wykonał:  A. Balicki, Tel. 47 8713973. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl

